

R HANSEN FINANS ApS

Brovej 12
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Jørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R HANSEN FINANS ApS

Brovej 12

2690 Karlslunde

CVR-nr: 70439328

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORMÅL OG HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er finansiering og handel med værdipapirer, finansielle instrumenter mv.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat blev, efter skat, kr. -21.826. Egenkapitalen ved årets slutning før resultatdispositioner udgør kr. 597.329.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2017

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-4.006	-4.334
Bruttoresultat		-4.006	-4.334
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.006	-4.334
Andre finansielle indtægter		19.917	62.657
Øvrige finansielle omkostninger		-43.737	-9.839
Ordinært resultat før skat		-27.826	48.484
Skat af årets resultat	1	6.000	-12.079
Årets resultat		-21.826	36.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.826	36.405
I alt		-21.826	36.405

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		582.492	608.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	582.492	608.908
Anlægsaktiver i alt		582.492	608.908
Tilgodehavende skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		14.967	15.987
Tilgodehavender i alt		20.967	15.987
Likvide beholdninger		0	5.931
Omsætningsaktiver i alt		20.967	21.918
Aktiver i alt		603.459	630.826

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		397.329	419.155
Egenkapital i alt		597.329	619.155
Gæld til banker		904	0
Skyldig selskabsskat		0	11.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.226	227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.130	11.671
Gældsforpligtelser i alt		6.130	11.671
Passiver i alt		603.459	630.826

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
Aktuel skat	0	11.444
Ændring af udskudt skat, indtægt i 2016	-6.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	635
	<u>-6.000</u>	<u>12.079</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer
Kostpris primo	545.825
Tilgang	16.976
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>562.801</u>
Nettoopskrivninger primo	63.083
Årets opskrivninger/regulering	-43.391
Nettoopskrivninger ultimo	<u>19.692</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>582.493</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.